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INDUS VALLEY BIO ORGANIC Proszek z hibiskusa do włosów
oraz skóry dojrzałej 100g
 

Cena: 18,49 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaProszek z hibiskusa, do włosów oraz skóry, idealny dla cery dojrzałej, 100 g, Indus ValleyDziałanieChoć hibiskus kojarzony
jest głównie z aromatycznymi naparami do picia, to ma także zastosowanie w kosmetyce. Jest bogaty w witaminy, sole mineralne,
kwasy organiczne (hibiskusowy, cytrynowy i jabłkowy) i antyoksydanty. Uelastycznia włosy i skórę, głęboko je nawilża i regeneruje.
Łagodzi podrażnienia skóry, działa przeciwbakteryjnie, wyrównuje koloryt skóry. Obecność glikozaminoglikanów sprawia, że może
spłycać drobne zmarszczki, pobudzać wzrost i ograniczać wypadanie włosów. Dodatkowo regeneruje rozdwojone końcówki. Wysoka
zawartość witaminy C powoduje, że hibiskus może się sprawdzić także przy pielęgnacji skóry naczynkowej. Idealnie nadaje się do
pielęgnacji skóry dojrzałej.Właściwości proszku z hibiskusa Indus Valleyprodukt całkowicie naturalny, jednoskładnikowy, o świetnej
jakości;bez dodatku jakichkolwiek substancji chemicznych;doskonały do skóry dojrzałej: nawilża, odżywia i uelastycznia;ma działanie
łagodzące i przeciwbakteryjne;wyrównuje koloryt skóry, nadaje jej blasku i głęboko oczyszcza;zawiera glikozaminoglikany - substancje,
do których należy także kwas hialuronowy;regeneruje rozdwojone końcówki;jest wyjątkowo drobny, dzięki procesowi potrójnego
mielenia, co ułatwia uzyskanie jednolitej konsystencji przy rozrabianiu go.Sposób użyciaPołącz proszek z hibiskusa z wodą, aby uzyskać
konsystencję miodu. Następnie nałóż powstałą mieszankę równomiernie na włosy lub skórę. Pozwól jej przeschnąć, po czym
spłucz.Skuteczność działania masażu z użyciem hibiskusa w ograniczeniu wypadania włosów, pobudzaniu ich wzrostu oraz redukcji
zmarszczek może być różna i zależy od regularności i długości stosowania oraz indywidualnych predyspozycji i uwarunkowań.Skład1
saszetka (100 g) proszku z hibiskusa
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